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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES .

01-Ne-C)/G— Soc0 |

ME daté 23.08.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale,
publikuar né “Gazetén zyrtare té Republikés sé Kosovés, Nr-28/2008”, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekeés, 01-Nr-8336, té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té nenit
44, lidhur me nenin 49, t¢ Ligjit Nr. 05/ L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016” e konform nenit 5 té
Rregullotes (MAPL) Nr. 01/2017 pér procedutén e hartimit dhe publikimin e akteve té
Komunés, e né zbatim t¢ kérkesés té Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim, 01-N-104-
49806 té datés 22.08.2024, Kryetati i Komunés sé Suharekés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit punues

1 Formohet grupi punues pér hartimin e Draft- “Planit lokal t€ veprimit né mjedis pér
Komunén e Suharekés” né kété pérbétje:

1.1 Visar KUCI Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.2 Albulena KUCT-—--—coeee_ Drejtoria e Urbanizém dhe Planifikim

1.3 Albulena KOKOLLARJI----- Drejtoria pér Inspeksion

14 Aol B TY s Zyra Ligjore

1.5 Ardian KOTORRI------mmvv- Drejtoria pér bujqgési dhe zhvillim rural

18 Lorika GASHT s Drejtoresh e Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport
1.7 Flotinda ISUFAJ------——-— Drejtoria pétr pér shérbime publike dhe emergjencé
L8 Hahibe BY TYQI-semeecs Zyra pér batazi gjinore

1.9 Agim BYLYKBASHI------- Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
1.10 Valbona GOLLOPENI ----Ekologe

1.11 Avdyl KABASHI---—-—- Pérfagésues i “Eko-Regjionit”
1.12 Besmit SELIMAJ----------—- Pérfaqésues i “Hidroregjionit”
1,15 Refli ZOGA J-meisme. o Pérfagésues i Qendrés sé Biznesit

2. Koordinator i kétij grupi, emérohet Visar KUCI-Drejtor i Drejtorisé pér urbanizém
dhe planifikim né Komunén e Suharekés.

3. Detyré e grupi punues éshté q€ ta hartojné Draft-“Planin e veptimit lokal né mjedis
pér Komunén e Suharekés” né harmoni dhe pérputhshméri me dispozitat e Ligjit Nr.
03/L-025 pér mbrojtien e mijedisit, publikuar né “Gazetén zyrtare té Republikés sé
Kosovés, Nt-50/2009”, dhe né pérputhje me Planin e Kosovés pét Veprim né Mjedis
sipas intetesave specifike t¢ saj dhe ti tekomandojné Kryetarit t¢ Komunés pér
vazhdim t€ procedurave te métutjeshme pér miratim.

I dorézohet:
Anétaréve té grupit,
NEé dosie,




